



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 954 896
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPEARE AS
Forretningsadresse:	Kjellengveien 2A 3125 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Speare
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	235 205 731	141 589 912
Annen driftsinntekt		499 958	203 322
Sum inntekter		235 705 689	141 793 234
Kostnader			
Fremmedytelse underentreprise	3	161 178 414	110 976 956
Lønnskostnad m.m.	4, 5	24 957 900	6 547 652
Avskrivning på varige driftsmidler	6	209 883	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7	10 764 015	5 030 408
Sum kostnader		197 110 212	122 555 015
Driftsresultat		38 595 477	19 238 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		217 424	18 145
Annen finansinntekt		30	
Sum finansinntekter		217 455	18 145
Annen rentekostnad			14
Sum finanskostnader			14
Netto finans		217 455	18 131
Ordinært resultat før skattekostnad		38 812 932	19 256 350
Skattekostnad	5, 8	8 319 004	4 084 203
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 493 928	15 172 147
Årsresultat		30 493 928	15 172 147
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 493 928	15 172 147
Totalresultat		30 493 928	15 172 147



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	30 493 928	172 147
Sum overføringer og disponeringer		30 493 928	15 172 147



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	6 226	
Sum immaterielle eiendeler		6 226	
Varige driftsmidler			
Tomter m.m	6		
Maskiner og anlegg	6	108 990	
Driftsløsøre, inventar o.l	6	652 681	
Sum varige driftsmidler		761 670	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	700 400	700 400
Andre langsiktige fordringer	11	938 882	19 365
Sum finansielle anleggsmidler		1 639 282	719 765
Sum anleggsmidler		2 407 178	719 765
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12	22 766 556	11 220 338
Andre kortsiktige fordringer		1 398 980	319 133
Konsernfordringer		1 000 000	1 000 000
Sum fordringer		25 165 535	12 539 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	13	52 173 083	23 127 396
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 173 083	23 127 396
Sum omløpsmidler		77 338 618	35 666 868
SUM EIENDELER		79 745 796	36 386 633



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	51 116 550	9 872 622
Sum opptjent egenkapital		51 116 550	9 872 622
Sum egenkapital		51 216 550	9 972 622
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 526 915	7 447 983
Betalbar skatt	5, 8	7 300 952	3 392 413
Skyldige offentlige avgifter		2 338 104	6 060
Utbytte	9		15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 363 275	567 554
Sum kortsiktig gjeld		28 529 246	26 414 011
Sum gjeld		28 529 246	26 414 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 745 796	36 386 633



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 346300

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 954 896
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPEARE AS
Forretningsadresse: Kjellengveien 2A
3125 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Speare
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2023



Organisasjonsnr: 993 954 896
SPEARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	235 205 731	141 589 912
Annen driftsinntekt		499 958	203 322
Sum inntekter		235 705 689	141 793 234
Kostnader			
Fremmedytelse underentreprise	3	161 178 414	110 976 956
Lønnskostnad m.m.	4, 5	24 957 900	6 547 652
Avskrivning på varige driftsmidler	6	209 883	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7	10 764 015	5 030 408
Sum kostnader		197 110 212	122 555 015
Driftsresultat		38 595 477	19 238 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		217 424	18 145
Annen finansinntekt		30	
Sum finansinntekter		217 455	18 145
Annen rentekostnad			14
Sum finanskostnader			14
Netto finans		217 455	18 131
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5, 8	8 319 004	4 084 203
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 493 928	15 172 147
Årsresultat		30 493 928	15 172 147
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 493 928	15 172 147
Totalresultat		30 493 928	15 172 147
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	30 493 928	172 147



Sum overføringer og
disponeringer

30 493 928

15 172 147



Organisasjonsnr: 993 954 896
SPEARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 6 226
Sum immaterielle eiendeler 6 226

Varige driftsmidler

Tomter m.m 6
Maskiner og anlegg 6 108 990
Driftsløsøre, inventar o.l 6 652 681
Sum varige driftsmidler 761 670

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 10 700 400 700 400
Andre langsiktige fordringer 11 938 882 19 365
Sum finansielle anleggsmidler 1 639 282 719 765

Sum anleggsmidler 2 407 178 719 765

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 12 22 766 556 11 220 338
Andre kortsiktige fordringer 1 398 980 319 133
Konsernfordringer 1 000 000 1 000 000
Sum fordringer 25 165 535 12 539 471

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l 13 52 173 083 23 127 396
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 52 173 083 23 127 396

Sum omløpsmidler 77 338 618 35 666 868

SUM EIENDELER 79 745 796 36 386 633

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9, 14 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	51 116 550	9 872 622
Sum opptjent egenkapital		51 116 550	9 872 622
Sum egenkapital		51 216 550	9 972 622
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 526 915	7 447 983
Betalbar skatt	5, 8	7 300 952	3 392 413
Skyldige offentlige avgifter		2 338 104	6 060
Utbytte	9		15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 363 275	567 554
Sum kortsiktig gjeld		28 529 246	26 414 011
Sum gjeld		28 529 246	26 414 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 745 796	36 386 633



Organisasjonsnr: 993 954 896
SPEARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Speare AS

Noter til regnskapet

Org.nr.: 993 954 896



Speare AS

Resultatregnskap for 2022

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	235 205 731	141 589 912
Annen driftsinntekt		499 958	203 322
SUM DRIFTSINNEKTER		235 705 689	141 793 234
Fremmedytelse underentreprise	3	161 178 414	110 976 956
Lønnskostnad m.m.	4, 5	24 957 900	6 547 652
Avskrivning på varige driftsmidler	6	209 883	0
Annen driftskostnad	5, 7	10 764 015	5 030 408
SUM DRIFTSKOSTNADER		197 110 212	122 555 015
DRIFTSRESULTAT		38 595 477	19 238 218
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		217 424	18 145
Annen finansinntekt		30	0
Annen rentekostnad		0	14
RESULTAT AV FINANSPOSTER		217 455	18 131
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		38 812 932	19 256 350
Skattekostnad	5, 8	8 319 004	4 084 203
ARSRESULTAT		30 493 928	15 172 147
OPPLYSNINGER OM RESULTATDISPONERINGER			
Avsatt til utbytte	9	0	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	30 493 928	172 147
SUM DISPONERT		30 493 928	15 172 147



Speare AS

Balanse pr. 31. desember 2022

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	6 226	0
Sum immaterielle eiendeler		6 226	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	108 990	0
Driftsløsøre, inventar o.l	6	652 681	0
Sum varige driftsmidler		761 670	0
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	700 400	700 400
Andre langsiktige fordringer	11	938 882	19 365
Sum finansielle anleggsmidler		1 639 282	719 765
SUM ANLEGGSMIDLER		2 407 178	719 765
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	12	22 766 556	11 220 338
Andre kortsiktige fordringer		1 398 980	319 133
Konsernfordringer		1 000 000	1 000 000
Sum fordringer		25 165 535	12 539 471
Bankinnskudd, kontanter o.l	13	52 173 083	23 127 396
SUM OMLØPSMIDLER		77 338 618	35 666 868
SUM EIENDELER		79 745 796	36 386 633

Speare AS

Org. nr. 993 954 896



Speare AS

Balanse pr. 31. desember 2022

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	51 116 550	9 872 622
Sum opptjent egenkapital		51 116 550	9 872 622
SUM EGENKAPITAL		51 216 550	9 972 622
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 526 915	7 447 983
Betalbar skatt	5, 8	7 300 952	3 392 413
Skyldige offentlige avgifter		2 338 104	6 060
Utbytte	9	0	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 363 275	567 554
Sum kortsiktig gjeld		28 529 246	26 414 011
SUM GJELD		28 529 246	26 414 011
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		79 745 796	36 386 633

Oslo, 17.03.2023

Robert Speare
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Speare AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		38 812 932	19 256 350
Periodens betalte skatt		3 392 413	1 136 719
Ordinære avskrivninger		209 883	0
Endring i kundefordringer		-11 546 217	-3 783 451
Endring i leverandørgjeld		8 078 932	2 196 584
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-1 024 278	-1 019 365
Endring i andre tidsavgrensningposter		3 128 401	-349 097
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		34 267 240	15 164 302
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		971 553	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret.		0	700 400
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-971 553	-700 400
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-4 250 000	-5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 250 000	-5 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		29 045 687	9 463 902
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel.		23 127 396	13 663 495
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		52 173 083	23 127 396



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Konsolideringsutelatelse

Speare AS eier 100% av Speare Sweden AB. Siden datterselskapet ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat er konsolidering utelat i henhold til reglene i Regnskapslovens §3-8 (2), og det er derfor ikke utarbeidet konsernregnskap. Opplysninger om datterselskapet fremkommer av Note 10

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Geografisk fordeling og tjenester		
Leveranse av psykologisk tjenester i Norge	235 205 731	141 589 912
Sum	235 205 731	141 589 912

Note 3 Fremmedytelse underentreprise

Selskapet leier inn psykologer for utleie.



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	20 097 153	5 202 542
Arbeidsgiveravgift	3 127 432	853 121
Pensjonskostnader	1 566 884	488 086
Andre ytelser	105 287	3 903
Sum	24 896 756	6 547 652

Selskapet har i 2022 sysselsatt 17 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 300 000	0
Bonus	260 000	0
Sum	1 560 000	0

Selskapet har bonusordning for sine ansatte. Denne er basert på inneværende års omsetning og resultat.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 129 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for rettslig bistand med kr 31 000 ekskl. mva.

Honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 17 000 ekskl. mva.

Honorar for andre tjenester med kr 13 000 ekskl. mva.

Note 5 Offentlige tilskudd - SkatteFUNN

Speare AS har i 2022 fått godkjenning av Norsk Forskningsråd til flerårig SkatteFUNN-prosjekt. Prosjektet vedrører utvikling av en ny skreddersydd plattform rettet mot psykologer og klienter, med løsninger som ivaretar sikkerhet og konfidensialitet gjennom bestilling, deling av sensitiv informasjon og automatisk fakturering. Prosjektet skal også resultere i løsninger for innhenting, sortering, analyse og identifisering av årsakssammenhenger i data som muliggjøres av systemet. Prosjektet skal lede til vesentlig forbedret behandlingstilbud hos privatpraktiserende psykologer.

Kostnader til utvikling i 2022 er på NOK 5 390 935, hvorav NOK 332 500 er bokført som lønnskostnader og NOK 5 058 435 er bokført som andre driftskostnader. Selskapet er i skatteposisjon og tilskuddet på NOK 1 024 278 er ført til reduksjon i betalbar skatt i balansen.



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Tilgang kjøpte driftsmidler	155 703	815 851	971 554
Anskaffelseskost 31.12.2022	155 703	815 851	971 554
Akkumulerte avskrivninger 31.12	46 713	163 170	209 883
Bokført verdi 31.12.2022	108 990	652 681	761 670
Avskrivningssatser	30 %	20 %	

Ingen endring i avskrivningsplan

Note 7 Leiekostnader

Speare AS har leiekostnader i 2022 på kr 1 912 327.
Dette fordeles på 18 lokasjoner.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 325 230	4 084 203
Endring i utsatt skattefordel	-6 226	0
Skattekostnad ordinært resultat	8 319 004	4 084 203
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	38 812 932	19 256 350
Permanente forskjeller	-999 278	-691 790
Endring i midlertidige forskjeller	28 301	0
Skattepliktig inntekt	37 841 956	18 564 560
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 300 952	3 392 413
Sum betalbar skatt i balansen	7 300 952	3 392 413

Betalbar skatt i balansen er redusert med NOK 1 024 278 (2021 NOK 691 790) i skattefunn tilskudd.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	9 872 622	9 972 622
Årets resultat		30 493 928	30 493 928
Differanse avsatt utbytte, vedtatt utbytte for 2021		10 750 000	10 750 000
Pr 31.12.2022	100 000	51 116 550	51 216 550



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Speare Sweden AB Göteborg		100,0%	700 400	700 400	582 589	164 925
Sum			700 400	700 400	582 589	164 925

Speare Sweden AB hadde i 2022 en omsetning på NOK 4 933 195. Alle tall i tabell er også i NOK.

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Depositum	938 882	19 365
Sum langsiktige fordringer	938 882	19 365

Note 12 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	22 794 856	11 220 338
Avsetning til tap	-28 300	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	22 766 556	11 220 338
Endring i avsetning til tap	28 300	0
Sum resultatførte tap på krav	28 300	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 553 210.
Skyldig per 31.12.2022 er kr. 1 552 964.



Speare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Speare AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Robert Speare	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Robert Speare	styreleder/daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100



Speare AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er å levere polikliniske behandlingstjenester innen psykisk helsevern, formidling av oppdrag til psykologer og psykiatere, utleie av psykologer og psykiatere til offentlige og private foretak, kompetansehevende tjenester, samt digitale verktøy for utførelse og administrasjon av polikliniske behandlingstjenester.

Virksomheten drives i alle fylker i Norge. Selskapets forretningsadresse er i Tønsberg kommune.

Selskapet er 100% eier av datterselskapet Speare Sweden AB, som leverer tjenester innen psykisk helse til offentlige oppdragsgivere i Region Dalarna i Sverige.

Virksomheten

Selskapet driver innenfor de fire virksomhetsområdene Speare Helse, Speare Bemanning, Speare Kompetanse , og Speare Journal.

Speare Helse

Speare Helse leverer polikliniske behandlingstjenester innen psykisk helsevern. Tjenesten leveres til personer med behandlingsrett i det offentlige etter avtale med HELFO, til personer med helseforsikring etter avtale med forsikringsselskaper, til privatbetalende personer, og til personer med tilbud om behandling gjennom arbeidsgiver (enten privat eller offentlig virksomhet). Tjenestene leveres over hele landet, enten ved privatpraktiserende behandlere tilknyttet gjennom Speare Helse sitt behandlernettsverk, eller ved Speare Helse's egne klinikker (11 klinikker).

Virksomheten opplevde sterk økning i aktiviteten i 2022, og man har således dimensjonert organisasjonen opp, spesielt med økte ressurser for å følge opp koordinering av pasientforløp, fagutvikling og kvalitetskontroll.

Speare Bemanning

Speare Bemanning tilbyr utleie av psykologer og psykiatere til offentlig spesialisthelsetjeneste gjennom rammeavtale med regionale helseforetak, samt til andre helse- og omsorgsvirksomheter. Virksomheten hadde god økning i aktiviteten i 2022.

Speare Kompetanse

Speare Kompetanse ble etablert som nytt område i virksomheten i 2022. Virksomheten drifter og utvikler kurs, veiledning, og andre kompetansehevende tiltak inne psykisk helse for helsepersonell. Virksomheten leverte sine første kontraherte oppdrag i 2.halvår 2022.



Speare Journal

Speare Journal tilbyr en fullintegrert digital arbeidsflate for behandlere innen psykisk helse. Løsningen inneholder bookingplattformen ledigpsykolog.no, journalsystem med integrerte kliniske verktøy, og direkte integrasjon mot betalingsløsningen Speare Betaling.

Virksomheten opplevde sterk vekst i antall brukere i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at regnskapene er avlagt under forutsetningene om at fortsatt drift er til stede.

Stilling og resultat

Selskapets omsetning økte til NOK 235,7 millioner i 2022, en økning på 66% fra NOK 141,8 millioner i 2021.

Driftsresultatet ble NOK 38,6 millioner i 2022, en økning på NOK 19,4 millioner sammenlignet med NOK 19,2 millioner i 2021.

Resultatet etter skatt ble NOK 30,5 millioner i 2022, en økning på NOK 15,3 millioner sammenlignet med NOK 15,1 millioner i 2021. Økningen i omsetning og resultat drives av generelt god vekst innen alle selskapets virksomhetsområder, og spesielt sterk utvikling for antall brukere av selskapets digitale løsninger.

Styret vurderer at resultatet for 2022 er tilfredsstillende. Selskapet er finansiert gjennom innskutt og opptjent egenkapital. Selskapets balanse vurderes å være meget solid og tilfredsstillende i forhold til virksomhetens behov og fremtidige utviklingsplaner.

Styret bekrefter at det ikke er oppstått øvrige forhold etter balansedagen som har betydning for regnskapsåret 2022.

Likviditet og kontantstrøm

Selskapet har solid balanse og kontantstrøm, og tilstrekkelig likviditet tilgjengelig slik at selskapet kan oppfylle sine forpliktelser til enhver tid. Alle selskapets likvide midler er plassert i bank. Netto kontantstrøm var NOK 29,0 millioner i 2022. Likviditeten har gjennom året vært god.

Kredittrisiko

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig kredittrisiko ettersom kundene i all hovedsak er offentlige virksomheter, større private foretak (primært forsikringselskaper), eller privatpersoner med mindre skyldige beløp med kort betalingstid.



Markedsrisiko

Avtaler med kunder varierer fra korttidskontrakter til avtaler som løper over lengre perioder, de lengste opp til 5 år. Risiko for bortfall av avtaler er til stede, men selskapet har relativt stor bredde i kundesammensetningen og bortfall av enkeltkontrakter er håndterbart. Selskapet har en differensiert sammensetning av kunder innen kategoriene offentlig, bedrift og privat, og er således mindre sårbare for endringer i etterspørsel hos en av disse gruppene.

Selskapet er eksponert for politisk risiko ved at rammevilkår over tid kan endres. Behovet for våre tjenester er per i dag til stede og det er ønskelig med mangfold og konkurranse også innenfor helse- og omsorgstjenester.

Selskapets struktur er av en slik karakter at endring er mulig ved endrede forutsetninger i markedet.

Fremtidig utvikling

Selskapet opplever god vekst innen alle satsningsområder, og målsetningen i 2023 er å videreutvikle eksisterende virksomhet, samt løpende vurdere nye relaterte virksomhetsområder som et supplement til eksisterende virksomhet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt. Sykefraværet var 2,7 % i 2022.

Det har ikke vært meldt hendelser som skader eller uhell av alvorlig karakter i 2022.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en art som ikke forurenser det ytre miljø. Avfall blir kildesortert og restavfall blir levert på godkjent avfallsmottak. Smitteavfall behandles etter forskriftene.

Diskriminering

Selskapet aksepterer ingen form for diskriminering. Med diskriminering menes forskjellsbehandling gjort med grunnlag i kjønn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, funksjonsevne eller andre forhold.

Åpenhetsloven - menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Basert på selskapets økte størrelse i form omsetning og balanse, er selskapet per utgangen av 2022 omfattet av Åpenhetslovens krav til aktsomhetsvurderinger for å undersøke og styre risiko for og negativ påvirkning av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten og leverandørkjeden.

Selskapet vil tilgjengeliggjøre redegjørelse av aktsomhetsvurderingene på virksomhetens nettsider www.speare.no innen den lovpålagte fristen 30. juni 2023.



Årsregnskap

Årsregnskapet for 2022 gir etter styrets vurdering et riktig bilde av selskapets virksomhet i regnskapsåret og finansielle stilling per 31.12.2022.

Styret foreslår at årets resultat på NOK 30 493 928 overføres til annen egenkapital.

Sted: Tønsberg

Dato: 17.03.2023

Robert Speare
Styreleder/Daglig leder